
 

DODATEK č. 1 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO 

podle § 2623 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „OZ“ 

 

Číslo smlouvy zhotovitele: 068/2/2022 (1856.2241068TSE) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY 
 
A. VODOVODY A KANALIZACE 
Svazek vedený v rejstříku dobrovolných svazků obcí u Krajského úřadu Kraje Vysočina   
Sídlo: Kubišova 1172, 674 01 Třebíč 
Zastoupený: Ing. Pavlem Janatou, předsedou představenstva 
Osoba oprávněná jednat jménem svazku: Ing. Karel Nedvědický, tajemník svazku 
IČ: 60418885 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 108656415/0300 
(objednatel nebo zadavatel) 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
B.  EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
Korespondenční adresa:  závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih 
ve věcech technických:  Jiří Halák, provozně-obchodní náměstek 
IČ / DIČ:  45274924/CZ45274924 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.ú.: 1005845621/0100 
(zhotovitel nebo uchazeč) 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

I. PREAMBULE 

 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele: 068/2/2022 
(1856.2241068TSE) na akci „II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah, výměna vodovodu“ 
následovně: 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT SMLOUVY se doplňuje: 
 

2.1   Rozsah díla je rozšířen z důvodů realizace nutných dodatečných stavebních prací, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací a je ponížen o odpočet neprováděných prací. 
Rozsah dodatečných stavebních prací a odpočet neprováděných prací je obsažen v příloze č. 1 
tohoto dodatku. 



1 

 
 

ČLÁNEK IV. CENA DÍLA se mění takto: 
 

4.1        Cena za dílo dle SoD činí: 

 

Cena vodovod     10 742 295,20 Kč 

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH .+ 143 932,57 Kč 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                 10 886 227,77 Kč      
DPH 21 % 2 286 107,83 Kč 

Cena díla včetně DPH 13 172 335,60 Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. zhotovitele: 068/2/2022 (1856.2241068TSE) na akci „II/152 
Jaroměřice nad Rokytnou – průtah, výměna vodovodu“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 
1 novou smlouvu o dílo. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je Změnový list ZL. 1.  

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními 
obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují elektronické podpisy. 
Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.  

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě (opatřen elektronickými podpisy oprávněných 
osob obou smluvních stran). 

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1 

1. Změnový list ZL. 1 

  

V Třebíči dne                                       V Brně, dne 

Za objednatele:                                     Za zhotovitele: 

 

 

………………………………..                          ……………………………………… 

Ing. Karel Nedvědický                             Ing. Ludvík Šumbera 
tajemník svazku                             ředitel závodu Morava jih 

Ing. 
Ludvík 
Šumbera

Digitálně podepsal 
Ing. Ludvík 
Šumbera 
Datum: 2022.12.06 
13:01:08 +01'00'

Ing. Karel 
Nedvědický

Digitálně podepsal 
Ing. Karel Nedvědický 
Datum: 2022.12.06 
13:31:52 +01'00'











Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací nebyla uveřejněna, 
protože zhotovitel tuto přílohu považuje za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 


